РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 11.04.2019г.                                                                                           № 22
       О внесении изменений в постановление администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 10.09.2018 № 38    «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Полевого сельского поселения , в аренду без проведения торгов»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,   администрация Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  № 38 от 10.09.2018 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Полевого сельского поселения, в аренду без проведения торгов» (в редакции постановлений от  20.11.2018  №  66,  от 25.12.1918 г. № 82) следующие изменения:

       1.1. В наименовании, преамбуле, а также по тексту указанного административного регламента  исключить слова в соответствующем роде и падеже «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Полевого сельского поселения ».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Полевого
сельского поселения                                                                                             И.А.Следкова